หมายเลข ๙๒-๖๐๑๙-๐๐-๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น  ผู้ชนะการเสนอราคา  มีดังนี้

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๙๒-๖๐๑๙-๐๐-๕ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างซ่อมเครื่องพร้อม

อุปกรณ์ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ชนะการเสนอราคา   ได้แก่  ห้างห้นส่วนจำกัด บั่นบี้หิ้น (ขายปลีก,ให้บริการ)  โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   ๒๕   เมษายน  ๒๕๖๕

   

   

 

สมัคร เลือดวงหัด 

(นายสมัคร เลือดวงหัด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส